[image: image1.jpg]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_11.01.2024______ №  __ 9-п_______
                  п.Новосергиевка

Об установлении расходного  обязательства муниципального образования  Новосергиевский район Оренбургской области по реализации мероприятий на обеспечение комплексного развития сельских территорий (строительство Детского дворца искусств в п.Новосергиевка Оренбургской области, Оренбургская область, Район Новосергиевский, посёлок Новосергиевка, ул. Фрунзе, дом 6)
В целях решения вопросов местного значения в соответствии с полномочиями, определенным Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь уставом муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области по реализации мероприятий на обеспечение комплексного развития сельских территорий (Строительство Детского дворца искусств в п.Новосергиевка Оренбургской области, Оренбургская область, Новосергиевский район, посёлок Новосергиевка, ул.Фрунзе, дом 6).
2. Установить, что финансовое обеспечение  расходного обязательства, указанного  в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется за счет поступающих субсидий бюджетам муниципальных образований из областного бюджета, источником финансового обеспечения которых являются, в том числе средства федерального бюджета, областного бюджета, местного бюджета и прочих безвозмездных поступлений юридических лиц.
3. Органом, осуществляющим данное полномочие, является администрация муниципального образования Новосергиевский район Оренбургской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию  (обнародованию)  на портале НПА муниципальных образований Новосергиевского района Оренбургской области (сетевое издание), novosergievka.org и периодическом печатном  издании Информационный  бюллетень «Муниципальный вестник Новосергиевского района».

Глава администрации района                                                         А.Н.Скирко

Разослано: сельскохозяйственному отделу, финансовому отделу, отделу строительства и архитектуры, экономическому отделу,   прокурору, орготделу.